
Nabídková cena





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1200202
Stavba: Kasárna Třebetovice

KSO:
Místo: Třebetovice

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Ministerstvo obrany
IC:
DIČ:

Zhotovitel:
PB SCOM s.r.o

Projektant:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

25397087
CZ25397087

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 498 046,12

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1498 046,12

0,00

Výše daně
314 5B9,69

0,00

Cena s DPH V CZK 1 812 635,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2 33





Stavba: Kasárna Třehotovíce

Objekt: Demolice

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Název firmy: PB SCOM s.r.o.

Místo: Třebotovice Datum: 17.07.2020

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Cena celkem 5 DPH

01 Demolice objektu ubytovny - £. parcely 207 593 086,70 717 634,91

1 Zemní práce

1 232 161006113
Rozprostření zemin v rovině nebo ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy da
0,20 m m2 650,000
Konečné úprava pozermku: 650

2 001 161951112

Úprava pláně v násypech vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině

třídy těžitelnosti J, skupiny 1 až 4 se zhutněním m2 650,000
Konečné úprava pozemku: 650

3 231 161151331

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez
doplnění omice souvislé plochy přes 500 m2 pří nerovnostech terénu pres
150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 650,000
Konečná úprava pozermku: 650

4 231 184813212
Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5,
výšky do 2500 mm m 2,000
Ochrana stávajíc/ zeleně

5 231 184813252
Odstranění ochranného oploceni kořenové zóny stromu v rovině nebo na
svahu do 1:5, výšky do 2500 mm m 2,000

au Trubní vedení
El* 2020-19-5 D+M Propojení stávajíc! kanalizace kus 1.000

9 Bouráni konstrukcí
7 006 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m t 0.047

8 006 981013314

Demolice budov výšky do 35 m těžkými mechanizačními prostředky z
cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdivá, tvárnic na maku

vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukci pres 20 do 25 % m3 2 753,000

Množstvíjednotek se určuje v m3 obestavěného prostoru ve smyslu ČSN 73 4055.
OP demolic* č 207:2753

Demolice budov výšky do 35 m těžkými mechanizačními prostředky z
železobetonu včetně výplňového zdivá, s podílem konstrukci přes 20 do

9 006 981013714 25% m3 35,000

Množstvíjednotek se určuje v m3 obestavěného prostoru ve smyslu ČSN 73 4055.
OP demolice kana/ jímky: 35

997_________Přesun sutě_______________________________________ _____ |_________

10 006 997006512
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením odpadu na skládce přes 100 m do 1 km t 1 257,750

11 006 997006519 Přfplalek k ceně za každý další i započatý 1 km t 11 319,750

12 013 997013111
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 10 m
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly t 1 257,750

13 013 997013609

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsi
nebo oddělených frakci betonu, cihel a keramických výrobků t 1 194,663

14 013 997013645

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

asfaltového t 31.444

asfaltové pásy

15 013 997013821
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
stavebních materiálů obsahujících azbest t 31,444

azĎestocementově výrobky

02 Demolice velitelské budovy - č. parcely 206

1 Zemní práce

16 001 112101103

Káceni stromů listnatých s odřezáním kmene a s odvětvením, průměru
kmane přes 500 do 700 mm kus 1,000

Stávajícízeleň: 1

17 231 112201116
Odstraněni pařezu pod úrovni o průměru pařezu na řezné ploše přes 500
do 700 mm kus 1,000

Stávajícízeleň: 1

18 001 162201403
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých s naložením, složením a
dopravou do 1000 m, průměru kmene přes 500 do 700 mm kus 1,000

Stávajícízeleň: 1

19 001 162301933

Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m
větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm kus 4.DDQ

Celkem přeprava na vzdálenost 5 km

Strana < z 4 3c,





c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství

celkem
Cena

jednotková
Cena celkem Cena celkem s DPH

20 001 162201413
Vodorovné přemístěni Kmenů stromů listnatých s naložením, složením a

dopravou do 1000 m, průměru přes 500 do 700 mm kus 1.000
Stávající zeleň: 1

21 001 162301953
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m
kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm kus 4,000
Celkem přeprava na vzdělanost 5 km

22 232 1E1006113-1
Rozprostřeni zemin v rovině nebo ve sklonu do 1:5, tlouštVa vrstvy do
0,20 m m2 930,000
konečná úprava pozemku

650+280 930,000

23 001 181951112-1
Úprava pláně v násypech vyrovnáním výškových rozdílů stro|ní v hornině

tfídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 4 se zhutněním m2 930,000
konečná úprava pozemku

650+280 930,000

24 231 181151331-1

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez

doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu pres
150 do 200 mm v rovině nabo na svahu do 1:5 m2 930,000
konečná úprava pozemku

650+280 930,000

25 231 184813212-1
Ochranné oploceni kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5.
výšky do 2500 mm m 6,000
Ochrana stávající zelené

26 231 184813252-1
Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na
svahu do 1:5, výšky do 2500 mm m 6,000

5 Komunikace pozemní

27 221 113107343

Odstraněni krytů asfaltových strojně plochy jednotlivě do 50 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek, o tl. vrstvy do 150 mm m2 34,500
stávající zpevněné plochy - asfaltové podél objektu

40*0.6+17,5*0,6 34,500

2siž21

113107332

Odstranění zpevněných ploch betonových strojně plochy jednotlivé do 50
m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek, o tl, vrstvy do 300 mm m2 270,000

stávající zpevněné plochy - betonové

270 270,000

29 221 113107223

Odstranění podkladů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 2D m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 250 mm m2 304,500

stávající zpevněné plochy * betonové (podklad)

270

stávající zpevněné plochy - asfaltové podél objektu (podklad)

40*0,6+17,5*0,6

Součet

270,000

34,500

3D4,500

30 221 566901124
Vyspravení podkladu po překopech plochy do 15 m2 s rozprostřením a
zhutněním štěrkopískem tl. 300 mm m2 10,350

doplnění stávající zpevněné plochy - asfaltové podél objektu (podklad)

0,3*{40*0,6+17,5*0,6) 10,350

31 221 572340111
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým
betonem ACO (AB), po zhutnění tl. 50 mm m2 34,500

doplnění stávající zpevněné plochy - asfaltové podél objektu

40*0,6+17,5*0,6 34,500
32)221

572340112
Vyspraveni krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým
betonem ACO (AB), po zhutněni tl. 70 mm m2 34,500

doplněni stávající zpevněně plochy - asfaltové podél objektu

40*0,6+17,5*0,6 34,500

33 221 916131213

Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opérou
z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15,
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou m 57,500

podél doplnění stávající zpevněné plochy - asfaltové podél objektu

40+17,5 57,500
34 [552 592)7023 [obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm tn 57,500

40+17,5 57,500

35 221 919731123
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části
zpevněné plochy živičné tl, do 200 mm m 58,700

stávající zpevněné plochy - asfaltové podél objektu

40+17,5+0,6*2 58,700
36(221 |919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu hloubky přes 150 do 200 mm m S8.700Í

stávající zpevněné plochy - asfaltové podél objektu

40+17,5+0.6*2 58,700

9 Bouráni konstrukci
37|0O6 |998001123-1 Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m *1 41,9571

35Strana 2 z





c. KCN KM položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Cena celkem s DPH

38 006 9B1013314-1

Demolice budov výšky do 35 m těžkými mechanizačními prostředky z
cihel, karnane, smíšeného nebo hrázděného zdivá, tvárnic na maitu
vápennou nebo vápenocementcvou s podílem konstrukci přes 20 do 25 % m3 3 025.000

Množstvíjednotek se určuje v m3 obestavěného prostoru ve smyslu ČSN 73 4055.
OPobj. č. 206:3025

997 Přesun sutě

39 006 997006512-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením odpadu na skládce přes 100 m do 1 km t 1 637,310

40 006 997006519-1 Příplatek k cené za každý další i započatý 1 km t 14 735,790

41 013 997013111-1
Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 10 m
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly i 1 637.310

42 013 997013609-1
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsi
nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků l 1 543,983

43 013 997013631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního t 11,461

44 013 997013645-1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
asfaltového t 40,933
asfaltové pásy

45 013 997013821-1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
stavebních materiálů obsahujících azbest t 40,933
azbestocementové výrobky

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
46 013 997013911 dřevěného t 1,800

pařezy, kmenya větve

03 Elektroinstalace $6 971,52 68 935,54

031__________Kabelový rozvod NN________________________________________________________________ 24 631,76_________29 604,43

47 921 210902113
Izolovaný kabel hliníkový do 1 kV bez ukončení plný nebo lanéný kulatý
(AYKY,...) uložený pevné počtu a průřezu žit 4x35 mm m 5,000

4a 341 34113122 kabel silový s AIjádrem A YKY 1kV 4Bx35mm2 m 5,000

49 R 2020-21-7 Kabelová zemni spojka pro kabel AYKY 46x35 - komplet kus 2,000

50 946 460700001

Zemni značky včetně hloubení jámy, hutnění a urovnání povrchu,natření a
očíslováni značek a včetně dodání materiálu - kabelový označník "Spojka
NN" kus 2,000

51 946 460010024 Vytyčení trasy stávajícího vedeni kabelového kus 1,000

52 946 460150054

Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní

prostředek šířky 35 cm, hloubky 70 on, v hornině třídy 4 m 20,000

53 946 460421101
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z kopaného
písku tloušťky 10 cm nad kabel, šířky do 35 cm včetně dodání materiálu m 20,000

54 946 460490013

Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy,
rozvinutí a uloženi fólie do rýhy a včetně dodáni materiálu, fólie šířky
33cm m 20,000

55 946 460560054
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně
zhutněni a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 4 m 20,000

56 946 460620014
Provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovnosti a zásypu
prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 4 m2 20,000

57 R 2020-21-5 Odpojeni kabelu z rušeného objektu kus 1,000

58 741 741810001
Celková výchozí revize elektrických rozvodů a zařízeni včetně vyhotoveni
revizní zprávy kus 1,000

032__________Přeložka SLR rozvodů____________________________________________

59 R 2020-21-7 Kabelová zemní spojka pro kabel TCEKPFLE - komplet kus 2,000

60 946 460700001-1

Zemní značky včetně hloubeni jámy, hutněni a urovnáni povrchu,natřeni a
očíslováni značek a včetně dodání materiálu - kabelový označník "Spojka

SLP" kus 2.000

61 946 460010024-1 Vytyčení trasy stávajícího vedení kabelového kus 1,000

62 946 460150054-1

Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovn&ií dna s přemístěním
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní
prostředek šířky 35 cm, hloubky 70 cm, v hornině třídy 4 m 20,000

63 946 460421101-1

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z kopaného
pisku tloušťky 10 cm nad kabel, šířky do 65 cm včetně dodání materiálu m 20,000

64 946 460490013-1

Kryti kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy,
rozvinuti a uloženi fólie do rýhy a včetně dodáni materiálu, fólie šířky
33cm m 20,000

65 @46 460560054-1

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně
zhutněni a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 4 m 20,000

66 946 460620014-1

Provizorní úprava terénu včetně odkopání Drobných nerovností a zásypu

prohlubni se zhutněním, v hornině třídy 4 m2 20,000

67 R 2020-21-51 Odpojení kabelu z přípojkové skříně rušeného objektu kus 2,000

68 R 2020-21-6 Proměření linek kus 1,000

36Strana 3 z





1c KCN Kůd položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cena celkem s DPH

04 Vedlejší náklady
1 69 |R 2020-18-5-1 [Fotodokumentace průběhu stavby kus 1.000

Fotodokumentace postupného průběhů výstavby včetně předáni digitální kopie
objednateli

Celkem 1 498 046,12 1 812 635,81

Strana 4 z





3




